
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ» 

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 
                                

Двадцатая очередная сессия 

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

20 июня 2014 года                                                                                                        № 142                                                                  

д.Гулеково 

 

 

Об организации летнего отдыха детей  

и временного трудоустройства подростков  

на период летних каникул 

 

               Заслушав информацию заместителя директора по воспитательной работе 

Ключевской общеобразовательной школы Князевой В.И. и директора Гулековской НШДС 

Невоструевой Г.А. об организации летнего отдыха, трудоустройства и оздоровления детей 

и подростков на территории поселения  в 2014 году,  руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Гулековское»,  Совет депутатов муниципального 

образования «Гулековское»  РЕШИЛ: 

          Информацию  об организации летнего отдыха, трудоустройства и оздоровления 

детей и подростков в муниципальном образовании «Гулековское»  в 2014 году принять к 

сведению. 

           Председателю комиссии по социальным вопросам Совета депутатов 

муниципального образования «Гулековское»  до 25 июня изучить вопрос о возможности 

трудоустройства подростков в летний период через центр занятости населения. 

           Председателю комиссии по экономике Совета депутатов муниципального 

образования «Гулековское»  до 30 июня  решить вопрос с финансированием для оплаты 

труда подростков. 

 

 

Глава муниципального образования «Гулековское»                              Е.Г.Касаткин 


